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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 21
від 08.08.2016р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.

Присутні члени комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б.. Сиротюк М.М., Болєщук П.М., Ткаченко А.М.

Відсутні члени комісії: 
(0) 

Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:
Пельвецька О.П. – заступник начальника управління освіти і науки, 
Керівники дошкільних навчальних закладів №12, №23,№26,

Личук З.М. - начальник групи централізованого господарського обслуговування при управлінні освіти і науки,

Смик О.І. – начальник управління культури і мистецтв,
Протасевич О.Я. – директор КП «ОПКіВ»,
Харів Н.Т. - головний спеціаліст організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.
Головуючий – голова комісії Турський І.В.
Присутні з власної ініціативи:

Солтис В.П
- заступник директора ПрАТ «Тернопільський молокозавод»,

Чайківський Я.Ф. – головний лікар Тернопільської міської комунальної лікарні швидкої медичної допомоги,

Шараськіна В.А. – депутат міської ради,

Сороколіт І.Л. – депутат міської ради,

Шкула А.П. - депутат міської ради.

ВИСТУПИВ:

Заступник директора ПрАТ «Тернопільський молокозавод» Солтис 



В.П., який проінформував щодо проекту рішення міської ради «Про 



визначення розміру пайового внеску на створення інженерно-




транспортної та соціальної інфраструктури м. Тернополя ПрАТ 



«Тернопільський молокозавод».

ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома,




2. Рекомендувати заступнику директора ПрАТ «Тернопільський 



молокозавод» виступити на засіданні сесії міської ради під час 



розгляду зазначеного проекту рішення.
ВИСТУПИВ:
Голова комісії І.В. Турський, який запропонував з метою внесення змін до бюджету заслухати інформацію присутніх розпорядників бюджетних коштів. 

ВИРІШИЛИ:
 
Затвердити порядок денний засідання комісії.
Результати голосування: За -7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
1.Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Інформацію заступника начальника управління освіти і науки Пельвецької О.П. в частині виконання доручень протоколу постійної комісії від 05.08.2016р. №20

ІНФОРМУВАЛИ:
Пельвецька О.П., керівники дошкільних навчальних закладів №12, №23,№26, Личук З.М.
ВИРІШИЛИ:
Інформацію взяти до відома

Результати голосування: За -7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
2.Друге питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Інформацію начальника культури і мистецтв Смика О.І. в частині витрат, включених до проекту рішення міської ради про зміни до бюджету.

ІНФОРМУВАВ:
Смик О.І.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома,


2. Доручити начальнику управлінню культури і мистецтв підготувати довідку по використанню коштів ввіреного йому виконавчого органу в частині витрат, включених до проекту рішення міської ради про зміни до бюджету


3. Доручити начальнику управління культури і мистецтв в комісії по виділенню коштів на заходи чи заклади ввіреного йому виконавчого органну – залучати членів постійної комісії міської ради з питань бюджету та фінансів за згодою.

Результати голосування: За -7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
3.Третє питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Інформацію директора КП «ОПКіВ» Протасевича О.Я., в частині витрат, включених до проекту рішення міської ради про зміни до бюджету.

ІНФОРМУВАВ:
Протасевич О.Я.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома,


2.Доручити директору КП «ОПКіВ»:


2.1. підготувати довідку по використанню коштів ввіреного йому підприємства в частині витрат, включених до проекту рішення міської ради про зміни до бюджету.


2.2. надати фінансовий звіт по атракціонах та розміщених на території парків міста місцях літньої торгівлі та послуг, з розбивкою по місяцях та об’єктах( з початку відкриття сезону літньої торгівлі),


2.3. надати схему розташування біотуалетів в парках міста. 

Результати голосування: За -7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.
ВИСТУПИВ:

Головний лікар Тернопільської міської комунальної лікарні швидкої 


медичної допомоги Чайківський Я.Ф., який проінформував по 



питанню ремонту під’їзду до інфекційного відділу лікарні.

ВИРІШИЛИ:
Чергове засідання комісії з питань бюджету та фінансів провести в понеділок (09.08.2016р.) о 12.00 год. в «зеленій кімнаті».

Голова комісії




І.В.Турський

Секретар комісії




Н.В.Зелінка
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